
 
Revisionsberättelse 

Till förbundsmötet i Sveriges Modellflygförbund 

Org nr 825000-8532 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Modell-
flygförbund för år 2002. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvalt-
ningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår 
revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller vä-
sentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi 
har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss 
rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Förbundet har under året drabbats av en väsentlig engångskostnad avseende pensionsavgifter, som 
ej betalats under ett antal år samt ränta på de uteblivna betalningarna. Nuvarande styrelse har tyvärr 
endast haft att konstatera fakta i detta ärende. Grunden till kostnaden härrör sig till ett s.k. hängav-
tal avseende personalen på expeditionen, som tecknades mellan SMFF och Handelsanställdas för-
bund i slutet av sjuttiotalet. I och med det utbyte av personal på expeditionen, som skedde i mitten 
av åttiotalet har i den turbulens, som då rådde i förbundet, förekomsten av avtalet ej rapporterats till 
dem, som i fortsättningen ansvarade för verksamheten. Avtalet har ej heller funnits tillgängligt för 
efterföljande styrelser. De aktuella pensionsförmånerna är inte heller obligatoriska utan en ren följd 
av det tecknade hängavtalet. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Njurunda och Ljungskile den 15 februari 2003 
 
 
 
Anders Ericsson  Bengt Johansson 



 
Revisionsberättelse 

Till förbundsmötet i Sveriges Modellflygförbund, Friflyggrenen 

Org nr 825000-8532 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Modell-
flygförbund, Friflyggrenen för år 2002. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandling-
arna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på 
grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller vä-
sentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi 
har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss 
rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar grenstyrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Njurunda och Ljungskile den 15 februari 2003 
 
 
 
Anders Ericsson  Bengt Johansson 
 



 
Revisionsberättelse 

Till förbundsmötet i Sveriges Modellflygförbund, Linflyggrenen 

Org nr 825000-8532 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Modell-
flygförbund, Linflyggrenen för år 2002. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandling-
arna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på 
grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller vä-
sentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi 
har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss 
rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar grenstyrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Njurunda och Ljungskile den 15 februari 2003 
 
 
 
Anders Ericsson  Bengt Johansson 
 



 
Revisionsberättelse 

Till förbundsmötet i Sveriges Modellflygförbund, Radioflyggrenen 

Org nr 825000-8532 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Modell-
flygförbund, Radioflyggrenen för år 2002. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshand-
lingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på 
grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller vä-
sentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi 
har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss 
rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar grenstyrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Njurunda och Ljungskile den 15 februari 2003 
 
 
 
Anders Ericsson  Bengt Johansson 
 

 


